本公司將不會申請額外可換股債券上市。本公司已向創業板上市委員會申請批准額外兌
換股份上市及買賣。額外兌換股份將根據稍後於股東特別大會上尋求之特別授權發行。

額外兌換股份將不受任何售股限制或禁限制。

股權架構變動

於最後實際可行日期，本公司共有2,195,085,643股已發行股份、98,000,000份未行使購
股權、290,500,000份於二零一零年九月二日發行之認股權證，以及於二零零九年十二月十六
日發行本金額為26,903,000港元附有兌換權可按兌換價0.094港元轉換為286,202,127股股份之
可換股債券。

董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，下表載列(i)於最後實際可行日期；(ii)

緊隨按兌換價全數轉換首批可換股債券為兌換股份後；(iii)緊隨按兌換價全數轉換首批可換
股債券為兌換股份及額外可換股債券為額外兌換股份後；假設於兌換股份配發及發行前將不
再發行任何其他股份（包括轉換可換股債券及行使購股權）或將不會贖回任何股份；(iv)緊隨行
使98,000,000份購股權及全數轉換290,500,000份認股權證、部分轉換本金額為26,903,000港
元之可換股債券（附有兌換權可按兌換價0.094港元轉換111,500,000股股份）及首批可換股債
券及額外可換股債券為兌換股份及額外兌換股份；及(v)緊隨行使98,000,000份購股權及全數

董事會函件

- 17 -

轉換290,500,000份認股權證、本金額為26,903,000港元附有兌換權可按兌換價0.094港元轉換
286,202,127股股份之可換股債券、首批可換股債券及額外可換股債券為兌換股份及額外兌換
股份後之本公司股權架構：

緊隨行使
98,000,000份購股權及
全數轉換290,500,000份
認股權證、部分轉換
本金額為26,903,000港元
之可換股債券（其中本金額
為10,481,000港元之
可換股債券附有兌換
權可按兌換價0.094港元 緊隨行使98,000,000份股權
轉換為111,500,000股 及全數轉換290,500,000份
股份)及全數轉換 認股權證、本金額為
首批可換股債券及額 26,903,000港元附有兌換權
外可換股債券為 可按兌換價0.094港元轉換

緊隨全數 兌換股份及額外兌換 為286,202,127股股份之
轉換首批可換股 股份後及緊接導 可換股債券、首批可換股

緊隨全數 債券及額外可換股 致須根據守則現行 債券及額外可換股
轉換首批可換股 債券為兌換股份及 條文提出強制性 債券為兌換股份及

股東 於最後實際可行日期 債券為兌換股份後 額外兌換股份後 全面收購建議責任前 額外兌換股份後
（附註6） （附註7）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Manciple Enterprises Limited 482,698,238  21.99%  482,698,238  21.77%  482,698,238  20.83%  482,698,238  17.13%  482,698,238  16.13%
（附註1）

Eagle Strategy Limited（附註1） 15,000,000  0.68%  15,000,000  0.68%  15,000,000  0.65%  15,000,000  0.53%  15,000,000  0.50%
陳耀勤女士（附註1） 4,500,000  0.21%  4,500,000  0.20%  4,500,000  0.19%  4,500,000  0.16%  4,500,000  0.15%

小計 502,198,238  22.88%  502,198,238  22.65%  502,198,238  21.67%  502,198,238  17.83%  502,198,238  16.78%

董事
許東昇（附註2） 19,000,000  0.87%  19,000,000  0.86%  19,000,000  0.82%  34,000,000  1.20%  34,000,000  1.14%
許東棋（附註3） 60,070,000  2.74%  82,292,222  3.74%  182,292,222  7.87%  308,792,222  10.96%  483,494,349  16.16%

小計 79,070,000  3.61%  101,292,222  4.60%  201,292,222  8.69%  342,792,222  12.16%  517,494,349  17.30%

龐紅濤（附註4） 42,800,000  1.95%  42,800,000  1.93%  42,800,000  1.85%  50,800,000  1.80%  50,800,000  1.70%
區瑞明（附註5） 54,500,000  2.48%  54,500,000  2.46%  54,500,000  2.35%  62,500,000  2.22%  62,500,000  2.09%

小計 97,300,000  4.43%  97,300,000  4.39%  97,300,000  4.20%  113,300,000  4.02%  113,300,000  3.79%

公眾 1,516,517,405 69.09% 1,516,517,405 68.39% 1,516,517,405 65.44% 1,859,017,405 65.99% 1,859,017,405  62.13%

總計 2,195,085,643 100.00% 2,217,307,865 100.00% 2,317,307,865 100.00% 2,817,307,865 100.00% 2,992,009,992 100.00%

董事會函件

- 18 -

附註：

1. Manciple Enterprises Limited（「Manciple」）由劉劍雄先生（「劉先生」）全資實益擁有。Manciple

實益擁有482,698,238股股份。根據證券及期貨條例，劉先生被視作擁有482,698,238股股份之權
益。劉先生亦被視為於Eagle Strategy Limited（由劉先生全資實益擁有）擁有之15,000,000股股份
中擁有權益。陳耀勤女士（「陳女士」）為劉先生之妻子，個人擁有4,500,000股股份之權益。根據
證券及期貨條例，作為配偶，劉先生及陳女士各自被視為於本公司股權中擁有權益。

2. 許東昇先生為本公司之執行董事兼主席，為補充協議之擔保人。

3. 許東棋先生為本公司之執行董事兼行政總裁，為補充協議之賣方。

4. 龐紅濤先生為執行董事。

5. 區瑞明女士為執行董事。

6. 股權架構圖僅就說明而編製，並假設(i)於98,000,000份購股權獲行使及290,500,000份認股權證
獲全數轉換後；(ii)本金額為26,903,000港元之可換股債券獲部分轉換（其中本金額為10,481,000

港元之可換股債券附有兌換權可按兌換價0.094港元轉換為111,500,000股股份）後；及(iii)首批可
換股債券及額外可換股債券獲全數轉換為兌換股份及額外兌換股份後，賣方及其一致行動人士之